
 
 

 
 
 

UCHWAŁA NR  704/2014 
 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 
 

z dnia 29 października 2014 r. 
 

w sprawie upoważnienia  
Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Trzebieży   

do składania oświadczeń woli związanych z realizacją zadania  
pn. „Termomodernizacja hali sportowej wraz z zapleczem”   

 
 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 1-3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 595 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) uchwala się,  
co następuje: 

     
§ 1. Upoważnia  się  pana  Mieczysława  Karpiszyna,  Dyrektora  Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w Trzebieży, do składania oświadczeń woli związanych z realizacją 
zadania pn. „Termomodernizacja hali sportowej wraz z zapleczem”, z zastrzeżeniem § 2 i § 3.  

 
§ 2. 1. Oświadczenia  woli  w  sprawach  majątkowych  Powiatu   Polickiego związanych  

z realizacją zadania, o którym mowa w § 1, składają wspólnie Wicestarosta Policki i Dyrektor 
Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Trzebieży, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Oświadczenia woli składane w  związku z realizacją zadania, o którym mowa w § 1, 
będące jednocześnie działaniami odpowiadającymi prowadzeniu bieżącej działalności 
Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Trzebieży, składa Dyrektor Młodzieżowego 
Ośrodka Wychowawczego w Trzebieży samodzielnie. 
 

§ 3. Przy  wykonywaniu  czynności  prawnych  związanych  z  realizacją zadania,  o  którym  
mowa w § 1, mogących spowodować powstanie zobowiązań majątkowych Powiatu Polickiego, 
wymagana jest kontrasygnata Skarbnika Powiatu Polickiego lub osoby przez niego 
upoważnionej. 

 
§ 4. Wykonanie    uchwały    powierza    się    Dyrektorowi    Młodzieżowego    Ośrodka 

Wychowawczego w Trzebieży. 
 
§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Wicestaroście Polickiemu. 
 
§ 6. Uchwała  wchodzi  w  życie  z   dniem   podjęcia.     
 


